
 
 

UCHWAŁA NR IX/47/24 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/207/16 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 30 grudnia 
2016 r. w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Radziechowy-Wieprz” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Radziechowy-Wieprz”, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXIV/207/16 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Radziechowy-Wieprz”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 Regulaminu dopisuje się ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Osoba wyróżniona tytułem honorowym otrzymuje Statuetkę Nadania tytułu honorowego.”; 

2) w § 6 Regulaminu dopisuje się ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wzór Statuetki Nadania tytułu honorowego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8391



Załącznik do uchwały Nr IX/47/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 
Osoba wyróżniona tytułem „Zasłużony dla Gminy Radziechowy-Wieprz” otrzymuje statuetkę. Statuetka ma 

kształt prostokątnej, pionowej tablicy osadzonej na postumencie i wykonana jest ze szkła. Na ww. tablicy 
widnieje napis ZASŁUŻONY DLA GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ, pod którym znajduje się herb 
Gminy. Do postumentu przytwierdzona jest metalowa blaszka, która zawiera następujące informacje: imię 
i nazwisko osoby wyróżnionej tytułem, numer wręczanej statuetki oraz miejsce wraz z datą uhonorowania 
statuetką osoby zasłużonej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8391


	UCHWAŁA NR IX/47/24 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-12-09T07:32:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




